
Oznámení na neděli 3. 9. 2023

Čtení: Lk 9,28-36
Písně: 639, 539, 714, 422 Kázal: Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které jste zváni
všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro svůj život potřebujete pomoc
a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- Dnešní celocírkevní sbírka je určena pro Evangelickou akademii.
- Sborový program - v úterý rozhovor nad Biblí v 19.00 hodin na faře. V pá-

tek se  sejde v 18.00  mládež.  V neděli  modlitební  setkání  v 9.00  hodin  a
v 10.00 hodin bohoslužby a nedělní škola.

- Horní sbor ČCE ve Vsetíně nás zve dnes od 14.30 na slavnostní shromáž-
dění, při kterém bude instalován za faráře sboru br. Miroslav Eštok. Po-
zvánka je na nástěnce.

- Příští sobotu  9. září uzavíráme letošní projekt  „Daruj radost.“ Děkujeme
vám všem, kdo jste se už zapojili.

- ČCE v Ratiboři  a  OÚ v Ratiboři  pořádají  vzpomínkovou slavnost  k připo-
menutí památky evangelického kazatele a bojovníka za náboženskou svo-
bodu Jana Maniše z Ratiboře v neděli 10. září 2023 ve 14.30 hod. ve SBO-
ROVÉM DOMĚ. Promluví Štěpán Marosz, farář ČCE v Hošťálkové, proběh-
ne přednáška od Daniela Říčana, historik a předseda společnosti Moravian.
Pozvánka je na nástěnce.

- Všechny děti školou povinné zveme na  přespávačku, která se uskuteční
15.  –  16.  září  na  faře.  Prosíme rodiče,  aby  všechny děti,  které  se  této
přespávačky účastní, měly vyplněnou návratku. Návratky odevzdejte do pát-
ku 8. září.

- V neděli 17. září se v 15 hodin uskuteční  bohoslužby pro seniory. Po-
zvánky jsou u východu. Prosím br. a s. starší o jejich roznesení.

- V sobotu 23. září od 16 hodin jsme zváni na přednášku s Doc. Mgr. Jiřím
Benešem, Th.D. na téma „Spiritualita podle Ezdráše a Nehemjáše.“ Se-
tkání se uskuteční v modlitebně Bratrské jednoty baptistů v Rokytnici.

- Je před námi  příprava třetího čísla sborového časopisu, jehož ústřední
téma je část výroku PJ „Já jsem …. Pravda“. Uzávěrka příspěvků do toho-
to čísla bude 17. září. Prosíme o vaše zamyšlení, svědectví…. Děkujeme.

- Ve farářském bytě probíhá v současné době výměna kuchyňské linky a
oprava podlahy a rozvodů.
á

- Po skončení bohoslužeb vás zveme na faru ke společnému obědu. Dě-
kujeme s. Evě Žambochové za organizaci a vám všem, kdo jste společně
s ní oběd připravili.


	Oznámení na neděli 3. 9. 2023

